
UCHWAŁA NR IX/82/ 2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do komisji konkursowej w postępowaniu 
konkursowym dotyczącym stanowiska zastępcy kierownika SP ZOZ Przychodni Opieki Zdrowotnej 

w Kałuszynie

Na podstawie art.18 ust.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /J.t.Dz.U 
z 2019 r. poz. 506/ oraz art.49 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
/J.t.Dz.U. z 2018 r. poz. 2190/ w związku z § 10 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  6 lutego 2012 roku 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym 
przedsiębiorcą /J.t.Dz.U. z 2018 r. poz. 393/ - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wskazuje się Panią Włodarczyk-Kurpiewską Alinę Teresę do komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym 
dotyczącym stanowiska zastępcy kierownika SP ZOZ-Przychodnia Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie 
przedstawiciela organu prowadzącego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 28E05650-DE2B-46CA-AAC3-DC899268547B. Podpisany Strona 1




